PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

TRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-04  W:\ATOS_PORTARIAS PUBLICADAS 2012\desempates 2012\02_09_DESEMPATE
TJ_AA_04_LUGAR_BRASILIA.doc

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 415/2012 -TRF
INTERESSADO: CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA
ASSUNTO: INDICAÇÃO DE 02 CANDIDATOS DO CARGO DE TÉCNICO JUDICIÁRIO
PARA SEREM NOMEADOS NO CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA

Em face das informações da Secretaria de Recursos Humanos, defiro a

reclassificação dos candidatos aprovados no 4º lugar para o cargo de Técnico Judiciário,

Área Administrativa, para a localidade de Brasília - DF, nos termos do item 4, XII, do Edital

de Abertura do V Concurso Público promovido por este Tribunal.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
CRITÉRIO UTILIZADO PARA

DESEMPATE

ISABELA MONTEIRO NAVES

MOTA
4º

TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO

1.108 DIAS

NATHALIA DOS SANTOS COSTA

SAQUETTI
5º DATA DE NASCIMENTO

Publique-se:

   Brasília-DF, 09 de fevereiro de 2012.

Desembargador Federal OLINDO MENEZES
Presidente